АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14» августа 2024 г.                                                                                                   № 29
с. Усть-Иша

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей их сферы деятельности, не являющейся публично значимой для жителей Красногорского района Алтайского края.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, в сборнике муниципальных правовых актов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  сельсовета
	                    И.А. Легчило

Утвержден Постановлением Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
от «14» августа 2024 г. № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей их сферы деятельности, не являющейся публично значимой для жителей Красногорского района Алтайского края
1. Муниципальное унитарное предприятие «Берег» Красногорского района Алтайского края.
Об утверждении Перечня подведомственных Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края организаций, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей их сферы деятельности